
      
 
 
 
 

 

Stránka 1 z 4 
 

M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  C H E B  
ODBOR STAVEBNÍ A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb  

Číslo jednací: MUCH  74224/2018 Cheb, dne: 20. 11. 2018 
Číslo spisu:   KSÚ   7686/2018 
Vyřizuje:  Petra Stará  
Email:  stara@cheb.cz 
Telefon:  354 440 516 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Oznámení o zahájení správního řízení 

 
Městský úřad Cheb, odbor stavební a životního prostředí orgán státní správy myslivosti, příslušný 
podle ustanovení § 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o myslivosti“) a ustanovení § 10, § 11 a § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), 
 

oznamuje zahájení správního řízení 
 
z moci úřední všem jemu známým účastníkům řízení ve věci přičlenění honebních pozemků 
k honitbě Tuřany NUTS CZ4102110070 podle § 30 odst. 1 zákona o myslivosti. Jedná se o 
přičlenění honebních pozemků, které v důsledku zániku honitby Odrava NUTS 4102310027 nejsou 
součástí žádné honitby. 
 
Honitba Odrava zanikla k 31.12.2017 v důsledku změny vlastnického práva k pozemkům, podle § 31 
odst. 6  zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů rozhodnutím č.j. MUCH 
90851/2017 ze dne 08. 12. 2018, zároveň tímto pravomocným rozhodnutím byla uznána 
společenstevní honitba s názvem Tuřany NUTS CZ4102110070, jejímž držitelem je Honební 
společenstvo Tuřany, Odrava 43, 350 02 Cheb. 
 
Výměra souvislých honebních pozemků honebního společenstva tvoří 549,5846 ha: 
19,1003 ha lesních pozemků 
489,9322 ha zemědělské pozemky 
26,802 ha ostatní plocha 
13,7501 ha vodní plocha 
 
Celková výměra pozemků po přičlenění podle § 30 odst. 1 zákona o myslivosti 1519,7294 ha: 
196,5382 ha lesních pozemků 
1168,1573 ha zemědělské pozemky 
109,4042 ha ostatní plocha 
45,6297 ha vodní plocha 
 
Popis hranice: 

Začátek na rozcestí silnice II. třídy č. II/ 21 zvané Ypsilonka odtud po silnici R6 směr Sokolov až na 
starou odbočku směr Kamenný Dvůr po staré silnici přes kruhový objezd Návrší-Dobroše směr další 
kruhový objezd Kynšperk nad Ohří –Kamenný Dvůr směrem na Kamenný Dvůr kde odbočuje po 
komunikaci na Štědrou po této silnici do obce Štědrá na hranici lesa – po okraji hranice lesa až na 
lesní cestu z obce Mokřiny na Těšovskou hájovnu po ní uhýbá vpravo do obce Mokřina asi po 100 
metrech se napojuje na místní komunikaci Mokřina -Tuřany, po ní až za Tuřany na křižovatku směrem 
na Lipoltov, stáčí se doleva do obce Úval, kde asi 300 m před obcí Úval po mezi přechází na silnici 
směrem na Rovinu a po ní pokračuje na silnici II. třídy II/21 zde odbočuje vpravo a pokračuje po ní ve 
směru na Cheb křižovatka Lipoltov-Cheb-Marianské Lázně kde uhýbá západně 50m ke společnosti 



Stránka 2 z 4 
 

Maman logistic severním směrem kolmo na pozemek p.č. 441/13 v k.ú. Lipoltov  dále kopíruje hranici 
lesního pozemku p.č. 480 a 444/1 v k.ú. Lipoltov a pokračuje kolem zastavěného území s rod. 
rekreací  směrem po hranici pozemku 441/10 v k.ú. Lipoltov, kde uhýbá na komunikaci směr 
Jesenická přehrada až na výchozí bod, tj. na křižovatku Ypsilonka. 
 
Zákres průběhu hranice a vyznačení honebních pozemků, které budou po zániku honitby Odrava 
NUTS 4102310027 přičleněny do honitby Tuřany NUTS CZ4102110070 je zakresleno na mapě, která 
je přílohou tohoto oznámení a tvoří jeho nedílnou součást.  
 
Účastníci řízení mohou nahlédnout do spisového materiálu a seznámit se s podklady pro rozhodnutí na 
Městském úřadu Cheb, odboru stavebním a životního prostředí, kancelář č. 23, kam lze též podat 
písemně případné připomínky k předmětu řízení, a to do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
 
 
 
 
 

     
                           Ing. Jaroslav Šinka 

                                                                      vedoucí odboru stavebního a životního prostředí 
 
 
 
Příloha: Mapa honebních pozemků přičleňovaných k honitbě Tuřany 
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 
Patnáctý den je posledním dnem oznámení. 
 
Žádáme Městský úřad Cheb, OaS, Městský úřad Kynšperk nad Ohří, Obecní úřad Milíkov, 
Obecní úřad Odrava, Obecní úřad Tuřany a Obecní úřad Okrouhlá  o vyvěšení tohoto oznámení 
nejméně po dobu 15-ti dnů a podání zprávy o vyvěšení a sejmutí. 
 
 
 
Datum vyvěšení: : _______________________  Datum sejmutí: ______________________ 
 
 
………………………………….....................  ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:      Razítko: 
 
 
Žádáme Městský úřad Cheb, OaS, Městský úřad Kynšperk nad Ohří, Obecní úřad Milíkov, 
Obecní úřad Odrava, Obecní úřad Tuřany a Obecní úřad Okrouhlá  o vyvěšení tohoto oznámení 
nejméně po dobu 15-ti dnů a podání zprávy o vyvěšení a sejmutí. 
 
 
V elektronické podobě     V elektronické podobě 
zveřejněno od: ___________________   zveřejněno do: ______________________ 
 
 
………………………………….....................  ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující 
zveřejnění 
Razítko:      Razítko: 



Stránka 3 z 4 
 

 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád: (doručeno jednotlivě): 
1. Agrowest a.s.,  Božkovská 397/15,  32600 Plzeň 
2. AGRO & KOMBINÁT Dolní Žandov spol. s r.o., Dolní Žandov 218, PSČ 350 02 Cheb 
3. Andršová Jana, Odrava, Obilná 1, 35002 Cheb 2 
4. Bělka  Tomáš, Lipoltov 10E, 35002 Cheb 
5. Královská kanonie premonstrátů na Strahově,  Strahovské nádvoří 132/1,  11800 Praha 1 
6. CHEVAK Cheb, a.s.,  Tršnická 11/4,  35011 Cheb 
7. BEER  JIŘÍ, Ing., ŠUMAVSKÁ 299/59, 35002 CHEB 
8. Benko  Vlastimil, Obilná 3, 35002 Cheb 
9. BENKOVÁ IVANA, Obilná 3, 35002 Odrava 
10. MICHÁLKOVÁ JANA,  LIPOLTOV 10E,  35002 Cheb 2 
11. Bilinčuková  Eva, Jana Nerudy 474, 35751 Kynšperk nad Ohří 
12. Bučko Milan,  Pivovarská 568,  36461 Teplá u Toužimě 
13. CTP Property XX, spol. s r.o.,  Central Trade Park D1 1571,  39601 Humpolec 
14. Danubio-Projekt s.r.o.,  Husovo nám. 5/16,  35201 Aš 
15. BRZEK  PETR, Tuřany, Lipoltov 16, 35112 Nebanice 
16. BURIANOVÁ  BLANKA, HÁLKOVA 1020/13, 35002 CHEB 
17. Bláha František,  Obilná 6,  35002 Cheb 2 
18. Brill Karel,  Jánské náměstí 10,  35002 Cheb 2 
19. CETKOVSKÝ MILOŠ, Odrava 22, 35002 Odrava 
20. Cibová Marie,  Mokřina 34,  35002 Milíkov 
21. CIBA  MIROSLAV, KOMENSKÉHO 536/28, 35002 CHEB 
22. ČECH  SVATOPLUK, EVROPSKÁ 233/26, 35002 Cheb 
23. Černá Dagmar, Šímonova 1107/7, 16300 Praha 
24. ČERNÁ  MARTINA, K VIADUKTU 2369/8, 35002 CHEB 
25. Černá  Ivana, Sportovní 2023, 35601 Sokolov 
26. Dubjak Jiří, Mánesova 1210/40, 35002 Cheb 
27. Fiala Josef, Odrava 7, 35002 Odrava 
28. FOJTLOVÁ  JANA, RIEGEROVA 1101/9, 35002 CHEB 
29. Wilhelm Glowalla Raimund, Atletická 1997, 35601 Sokolov 
30. Hotěk  Jaroslav, Lipoltov 25, 35002 Tuřany 
31. HOŤKOVÁ  LUDMILA, JESENICE 25, 35002 Cheb 
32. Kněžský  Zveneslav, Lipoltov 4 - Tuřany , 35002 Cheb 
33. KANDRAI  JAROSLAV, MÁJOVÁ 658/39, 35002 Cheb 
34. Karanikolov Kolja,  Pochlovická 77/24,  35751 KYNŠPERK NAD OHŘÍ 
35. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace,  Chebská 282,  35604 Sokolov 
36. KASTL ALEŠ, Nový Kostel 107, 35134 Nový Kostel 
37. Karkula  Petr, Jana Jiskry 791,  Kynšperk nad Ohří 
38. KASTLOVÁ OLDŘIŠKA, Židovská 399/22, 35002 Cheb 
39. Kašparová  Helena, Dolní Žandov 326, 35493 Dolní Žandov 
40. Kašpar  František, Dolní Žandov 326, 35493 Dolní Žandov 
41. Kulhavý Miroslav, Dlouhomostecká 752, 46311 Liberec 
42. KOŠATA  TOMÁŠ, LESNÍ 1492/62, 35002 CHEB 
43. KUČERA  PAVEL, DVOŘÁKOVA 2184/18, 35002 CHEB 
44. Kuželková Lucie, Nový Kostel 117, 35134 Nový Kostel 
45. KVASKOVÁ  MARIE, NEZVALOVA 1997/7, 35002 CHEB 
46. Lukáč Václav, náměstí SNP 396/29, 35751 Kynšperk nad Ohří 
47. MAŠKOVÁ  LUDMILA, DO ZÁTIŠÍ 1470/24, 35002 CHEB 
48. Mareček  Pavel, Husova 988, 35735 Chodov 
49. NOVÁK PŘEMYSL, Šumavská 179/37, 35002 Cheb 
50. Trpák Jan, Ing., CSc., Šumavská 301/63, 35002 Cheb 
51. UNIPETROL RPA, s.r.o.,  Záluží 1,  43601 Litvínov 
52. Lange Thorsten, Odrava 9, 35002 Cheb 
53. Lesy České republiky, s.p.,  Přemyslova 1106,  50168 Hradec Králové 
54. Město Kynšperk nad Ohří,  Jana A. Komenského 221/13,  35751 Kynšperk nad Ohří 
55. Milata Jaroslav,  Lipoltov 11,  35002 Cheb 2 
56. Obec Milíkov,  Milíkov 1,  35002 Milíkov 
57. Obec Odrava,   22,  35002 Odrava 
58. Ondra Jiří, Ing., Hrádecká 425/73, 31200 Plzeň 
59. Ondra Petr, Ing., Kyšická 497/37, 31200 Plzeň 
60. Ondrová Slávka, K Pecihrádku 907/16, 30162 Plzeň 
61. ORVOŠOVÁ  EVA, ZTRACENÁ 1122/8, 35002 CHEB 
62. POLÍVKOVÁ HANA, Mírová 2020/11, 35002 Cheb 



Stránka 4 z 4 
 

63. PORADOVÁ DAGMAR, 26. dubna 1526/29, 35002 Cheb 
64. Povodí Ohře, státní podnik,  Bezručova 4219,  43003 Chomutov 
65. Pilařová Marie, Třída Čs. armády 204, 39181 Veselí nad Lužnicí 
66. PYCHYNSKI VÁCLAV, Třebeň 44, 35134 Třebeň 
67. Ředitelství silnic a dálnic ČR,  Na Pankráci 546/56,  14000 Praha 
68. SKALICKÝ  JAROSLAV, Ing., ŠUMAVSKÁ 300/61, 35002 CHEB 
69. STOLARIK VLADIMÍR,  LESNÍ 87/22 ,  35101 Františkovy Lázně 
70. Jaroslav Sokol,  V Lučinách 364/5,  36006 Karlovy Vary 6 
71. Soganci  Sükrü, Dr., V lipách 1843/5, 35002 Cheb 
72. Silovská  Taťjana, Obilná 3, 35002 Cheb 
73. Silovský Petr, Obilná 3 ,  Odrava 
74. SALIC  Roman, Mokřina 58, 35002 Cheb 2 
75. Sdružení na ochranu zvířat Tierschutzverein Lipoltov,  Lipoltov 20,  35002 Tuřany 
76. Strejček  Bohuslav, Mokřiny 2, 35002 Cheb 
77. STRÁSKÝ JOSEF, Na Vyhlídce 1814/7, 35002 Cheb 
78. Státní pozemkový úřad,  Husinecká 1024/11a,  13000 Praha 3 
79. Střed Evropy s.r.o.,  Lipová 414,  35134 Skalná 
80. ŠKODOVÁ  IRENA, VALDŠTEJNOVA 1290/56, 35002 CHEB 
81. Škaloud Jaroslav, Mgr.Bc., Lipoltov 30, 35353 Tuřany 
82. Škaloudová Vladimíra, Mgr., U Pivovaru 364, 35751 Kynšperk nad Ohří 
83. Švehlová  Dana, Americká 283, 35101 Františkovy Lázně 
84. Švejdová ZDĚNKA, Máchova 750/19, 35002 Cheb 
85. ŠTOLFA ZDENĚK,  SLOVANSKÁ 2603/33,  35201 AŠ 
86. Šefl Robert, V.B Třebízského 883/9, 35751 Kynšperk nad Ohří 
87. HOUŠKA  PETR, PŘÁTELSTVÍ 1442/19, 35002 Cheb 
88. Holubová Šárka, V.B.Třebízského 883/9, 35751 Kynšperk nad Ohří 
89. Vajsejtl  Pavel, MUDr., Havlíčkova 21/34, 35801 Kraslice 
90. VALEŠKA  Miloslav, Žirovice 107, 35101 Františkovy Lázně 
91. Valešková  Dagmar, Žírovice 107, 35101 Františkovy Lázně 
92. Valešková Božena, Žírovice 107, 35101 Františkovy Lázně 
93. Veselá  Eva, Mokřina 24, 35002 Milíkov 
94. Zikmund Josef, Ing., Jana Žižky 685/1, 35751 Kynšperk nad Ohří 
 
 
Ostatní: (doručeno jednotlivě) 
1. MěÚ Cheb - OaS - žádáme o vyvěšení rozhodnutí a podání zprávy o jeho vyvěšení a sejmutí 
2. OÚ Tuřany - žádáme o vyvěšení rozhodnutí a podání zprávy o jeho vyvěšení a sejmutí 
3. OÚ Milíkov - žádáme o vyvěšení rozhodnutí a podání zprávy o jeho vyvěšení a sejmutí 
4. OÚ Odrava - žádáme o vyvěšení rozhodnutí a podání zprávy o jeho vyvěšení a sejmutí 
5. OÚ Tuřany - žádáme o vyvěšení rozhodnutí a podání zprávy o jeho vyvěšení a sejmutí 
6. OÚ Okrouhlá - žádáme o vyvěšení rozhodnutí a podání zprávy o jeho vyvěšení a sejmutí 
7. MěÚ Kynšperk nad Ohří - žádáme o vyvěšení rozhodnutí a podání zprávy o jeho vyvěšení a sejmutí 
 
 
 
 


		2018-11-20T09:12:28+0000
	Not specified




